[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «26» апреля 2010 г.

           №  399
О награждении  Почетной грамотой

главы города Алатыря
В соответствии с ходатайством отдела по физической культуре, спорту и туризму администрации города Алатыря от 23.04. 2010 г. № 98
п о с т а н о в л я ю:

за большой вклад в пропаганду физической культуры и спорта, активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

победителей и участников межрегионального турнира по боксу, посвященного 65-летнему юбилею Победы в Великой Отечественной войне.
Глава города Алатыря

    М.В. Марискин
Юткина Т.И.
2 13 02